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To: 5.1.26 ) IEEEDE @minvws.n1]; INEEXEDN)(EXT @minvws.nl]
)From: 5.1.2e

Sent: Mon 9/14/2020 9:20:06 PM

Subject: RE: Teststraat

Received: Mon 9/14/2020 9:20:06 PM

Ik kan niet overzien of dit kan helpen, maar ik begrijp dat ze nog steeds geen contact op hebben genomen met Menzis?

van:IESEBEE@ minvws n>Verzonden: maandag 14 september 2020 22:38

Aan:IEE)BESET@ minvws.nl>;ENE)<SEXE @minvws.ni>
Onderwerp: FW: Teststraat

Ti

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: maandag 14 sep. 2020 10:36 PM

Aan: 5.1 5.1.2e

Kopie: 5.1.2e

Onderwerp: Re: Teststraat

Geachte NEKECN, vest IEEINCE
Via uw collega (zie onderstaande mail-wisseling) verkregen we uw contactgegevens aangaande het VWS Corona test-

team. lk zal u toelichten waarom wij vanuit Menzis contact opnemen:

@minvws.nl>,

@menzis.nl>,

minvws.nl>

Dmenzis.nl>

We zijn als Menzis benaderd via onze CEO @Wenselaar Ruben (via Topsector) om in een corona teststraat-initiatief (vanuit oa

Hubrecht/KNAW/GenMab/Oncode/Sanquin/PCCM) mee te denken. De vraag aan ons was of en hoe we dit initiatief eventueel

verder kunnen brengen. We begrijpen dat dit initiatief ook uw testteam heeft bereikt. De eerste indruk van het voorstel is dat het

initiatief kansrijk oogt, echter enkele details ontbreken naar ons idee nog.

Gezien de maatschappelijke functie die we als Menzis hebben en ook willen uitdragen onderzoekt Menzis of wij een rol kunnen

spelen in het verder brengen van bovengenoemd (of een ander!) corona-test-initiatief om de krapte en kwetsbaarheid te

verlichten.

Dit kan inhouden dat wij ons (0a ZN-)netwerk op directie-niveau gebruiken om andere zorgverzekeraars aan te haken en zodoende

een test-initiatief te ondersteunen in opschaling als er een goede selectie plaatsgevonden heeft. Het overzicht van de diverse

opties ligt voor zover wij weten bij uw team binnen VWS.

We willen voorstellen om samen te werken om het beste passende initiatief te stimuleren. Is dit vanuit VWS een route die voor

jullie denkbaar is? Zo ja dan zouden we hierover graag in overleg treden op korte termijn.

Wij vernemen graag van u, mede namens | a EEEen Ruben Wenselaar, CEO Menzis.

Met vriendelijke groet,

EEEECE
(Op BEER afwezig)
or. ICES | | BIGIIEEEE| Zorg MSZWagA 5069

Menzis | Lawickse Allee 130 | 6709 DZ Wageningen | Postbus 75000 | 7500 KC Enschede

M 06 EEE:AF-CIEN BERLE @menzis.nl | www.menzis.nl

Van: 5.1.2 ) FEE minvws.nl>
Verzonden: maandag 14 september 2020 10:19

Aan: EE @menzis.nl>



@minvws.nl>cc:ENE)
Onderwerp: RE: Teststraat

HagehPeEll dan kun je beste met schakelen.

Bij deze in cc.

Van: JBEle menzis.nl>

Verzonden: maandag 14 september 2020 08:53

Aan: INEXETNNNN < @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Teststraat

Hi EES

Is het mogelijk de naam te geven van de contactpersoon aldaar?

Met vriendelijke groet,

ee 130 | 6709 DZ ningen | Postbus 640 | 7500 AP | Enschede|
T (06) | @
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